mercato attribuibile a detto immobile, per la quota parte del diritto reale, 

risulta: 

m2 12 x €/m2 436,98 = € 5.243,76  

Pertanto, il valore di mercato dell'immobile oggetto di stima per la quota 

parte del diritto reale, espresso in cifra tonda ed arrotondato, risulta essere 

pari a:  

€ 5.200,00 (diconsi euro cinquemiladuecento/00) 

CONCLUSIONI 

Sulla scorta delle considerazioni esposte nel corpo della presente relazione 

tecnico–estimativa e delle elaborazioni eseguite, questo Ufficio Provinciale-

Territorio ha determinato il più probabile valore di mercato, per l’intera quota

[...]

effettuato dal funzionario tecnico incaricato dell’istruttoria in data 

18/04/2023.  

Sulla base dei presupposti illustrati quest’Ufficio attribuisce 

all’immobile sopra richiamato, per l’intera quota della piena proprietà 

di 1/1, il valore venale riferito all’attualità pari ad € 5.200,00 

(cinquemiladuecento/00).  

Si rappresenta che detta valutazione si riferisce al bene nello stato di fatto in 

cui lo stesso si trova, libero da ogni tipo di obbligo contrattuale nei confronti 

di Terzi e con esclusione di eventuali pesi, oneri servitù e gravami di qualsiasi